МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ

29.05.2024 № 108 -уд

г. Серов

О допуске обучающихся к
государственной итоговой аттестации

В соответствии с Порядком проведения ГИА по образовательным программам
среднего профессионального образования в ЕАПОУ СО «Серовский техникум сферы
обслуживания и питания» в 2024 году, на основании приказа «О допуске обучающихся к ГИА»
от 14.05.2024г № 15-уд и решения педагогического совета от 28.05.2024 г.

1. Допустить к государственной итоговой аттестации, обучающихся как завершивших
полный курс обучения и не имеющих задолженности по предметам общеобразовательного и
профессионального цикла, предусмотренных образовательной программой, обучающихся
очной формы обучения, бюджетной основы:

из группы 4-14 (с) по специальности 19.02Л0 «Технология продукции
общественного питания», сроком обучения 3 г.10 м., на базе основного общего

1. Левагину Ирину Александровну
2. Хисамова Евгения Алексеевича

из группы 3-16 по профессии 19.01.04 «Пекарь», сроком обучения 2 г. 10 м., на
базе основного общего образования

1. Дацкую Александру Михайловну

2. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся, как завершивших
полный курс обучения и не имеющих задолженности по предметам общеобразовательного и
профессионального цикла, предусмотренных образовательной программой, обучающихся
очной формы обучения, внебюджетной основы:

из группы 3-9 (с) по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров», сроком обучения 2 г. 10 м., на базе основного общего

образования
1. Малахова Кирилла Алексеевича, группа 3-9 (с)

ПРИКАЗЫВАЮ:

образования

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
Зам. директора по УПР
Хлыстикова H.A.